
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

П Р И К А З 
 

от 30.01.2025 г. № 46 

           

Об организации работы по подготовке летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 17» 

 

На основании приказа Комитета образования Администрации города Усть-Илимска № 961 от 

29.11.2024г. «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2025 г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить начальником лагеря Клименчук Светлану Сергеевну, учителя начальных классов. 

2. Обеспечить своевременное выполнение предписаний, выданных Территориальным отделом 

Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Усть-Илимске и Усть-Илимском 

районе, направленных на соблюдение санитарно – эпидемиологических требований к условиям 

отдыха и оздоровления детей. 

3. Предоставить в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в г. Усть-

Илимске и Усть-Илимском районе заявление и пакет документов на получение санитарно-

эпидемиологического заключения на деятельность по организации отдыха детей и их 

оздоровление согласно графику (февраль 2025г.). 

4. Назначить ответственным за подготовку здания, помещений, оборудования и иного 

имущества Рабецкую Л.А., заведующего хозяйством. 

5.Определить работу лагеря с дневным пребыванием детей с 29 мая по 20 июня 2025г. 

(включительно) с организацией двухразового питания, в одну оздоровительную смену, 7 

отрядов. 

6. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей по пятидневной рабочей 

неделе с 8.30 до 14.30 часов, выходными днями – суббота и воскресенье, праздничными днями 

– 12.06.2025г. (четверг), 13.06.2025г. (пятница). 

7. Обеспечить выполнение комплектования лагеря в количестве 110 детей. 

8. С целью мониторинга подготовки к летней оздоровительной кампании 2025г. в день 

получения данных предоставлять на e-mail: plistova@mail.ru информацию о подаче заявления и 

пакета документов в филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в г. 

Усть-Илимске и Усть-Илимском районе и о результатах санитарно-эпидемиологических 

заключений.  

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

         

Директор                                                   И.Ю. Буденная 

 


		2025-05-16T15:18:33+0300
	Буденная Ирина Юрьевна




